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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PEZAL PC85-PG200G Zageszczarka jednokierunkowa + ptyta gumowa
Lekka zageszczarka do prac naprawczych i konserwacyjnych z mozliwoscia zamontowania
podktadki elastomerowej do kostki brukowej

Dane techniczne:

- Szerokosc ptyty 540mm
- Dtugosc¢ ptyty: 588mm

- Sita wymuszajgca 20 kN
- Czestotliwosc¢ wibracji: 5500vpm
- Predkos¢ ruchu 30 cm/s

- Wydajnos¢: 288 m2/h
- Gtebokos¢ ubijania: 30cm

- Kierunek posuwu: jednokierunkowa

- Silnik: PG200
- Pojemnos¢: 196 cm3

- Moc max: 6,12 kM

- Rodzaj paliwa: Pb 95

- Pojemnos¢ zbiornika paliwa: 3,6 |
- Zuzycie paliwa: 2,0 I/h

- Rozruch: reczny

- Ciezar 86 kg
Wyposazenie:
- Ptyta gumowa mocowana do podstawy

Gwarancja 12 miesiecy

PEZAL PC85-PG200G ZAGESZCZARKA
JEDNOKIERUNKOWA + PLYTA GUMOWA

2 470,00 zt
2 008,13 zt
1-7dni
48h
104216
PEZAL
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